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RESOLUCION DEL PROCESO SELECTIVO

ASISTENTES

Presidente/a Natalia Maria Utrero Gonzalez En SEMIPRESENCIAL, siendo el dia

18 de diciembre de 2024, se reunen las personas
Secretario/a Ana Maria Garcia Bernabeu
al margen resefiados, todos ellos miembros de la

Vocales: Joan Carles Cambrils Camarena comision de seleccion que ha de juzgar el
concurso indicado, llegandose a los siguientes

acuerdos

De conformidad con lo dispuesto en las bases de la convocatoria, se acuerda constituir la
bolsa de empleo temporal, ordenada de mayor a menor puntuacién total, que se obtendra
sumando las calificaciones de las dos fases del procedimiento con las personas aspirantes que
hayan superado las dos fases del concurso, y elevar al Vicerrectorado de Profesorado y
Ordenacién Académica la relacion de personas aspirantes aprobadas, en el Anexo, a la
presente resolucion.
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La relacién de las valoraciones de las personas aspirantes que han superado las pruebas
selectivas, se publicara en el tablon de anuncios del departamento, y complementariamente y
sin caracter oficial en la microweb del Departamento o en el servidor UPV. noticias, grupo de
noticias UPV. administracion que puede ser consultado a través de la web de la UPV, en el
mend en el mend Comunidad UPV/ PAS vy PDI/ Herramientas y Recursos
(http://www.upv.es/bin2/tablon?p_idioma=c), asi como certificaciéon en la que se haga constar
el dia de su publicacion.

Dando fe de todo lo cual se levanta esta acta que es suscrita por todos los presentes a las
18:30 del dia de la fecha.

Fdo. Fdo. Firmado digi
gitalmente
Fi rmado por UTRERO GONZALEZ ANA MARIA| por ANA MARIA|
NATALI A MARI A - ***A4354**
el dia 18/12/2024 con un GARCIA| GARCIABERNABEL
Eﬁkﬂtrl [J!sﬁg?ioogm tido por AC BERNABEU 19:06:07 +01'00'
Fdo.. Fdo..
JOAN Firmado digitalmente

por JOAN CARLES|

CARLES| CAMBRILS]|
CAMBRILS' CAMARENA

Fecha: 2024.12.18
CAMARENA  22:03:42 +0100'
Fdo. D.

DILIGENCIA:

Amparo E. Navarro Mufioz, como secretario/a del departamento de Departamento de
Economia y Ciencias Sociales, doy fe de que copia de esta acta y su documentacion anexa
han estado expuestos en el Tablén de Anuncios de este Departamento desde la fecha de la
firma, y complementariamente y sin caracter oficial en la microweb del Departamento o en el
servidor UPV. noticias, grupo de noticias UPV. administracion que puede ser consultado a
través de la web de la UPV, en el menu en el menu Comunidad UPV/ PAS y PDI/ Herramientas
y Recursos (http://www.upv.es/bin2/tablon?p _idioma=c)

AMPARO Firmado
ENCARNAC] digitalmente por
ON AMPARO
ENCARNACION

NAVARRO  NAVARRO

N MUNOZ -
MUNOZ - NIF:22565187W
NIF:2256518 Fecha: 2024.12.23
7W 10:26:08 +01'00"
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ANEXO ACTA DE RESOLUCION DEL PROCESO SELECTIVO

VALORACION DEL PROCESO SELECTIVO

CANDIDATO/A N°

3

4

5

67 |8 9 10

PUNTUACION PRIMERA FASE CONCURSO DE MERITOS

99

58,75

74

75

84,08

PUNTUACION SEGUNDA FASE EXPOSICION Y DEBATE

30

27

25,5

21

28,5

PUNTUACION TOTAL

129

85,75

99,5

96

112,58

PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS DOS

FASES DEL PROCESO PARA LA CONSTITUCION DE BOLSAS

DE EMPLEO TEMPORAL DE PROFESORADO SUSTITUTO

(por orden de prelacion)

N2 orden Candidato/a Nombre

Puntuacion Total

NO
1 1 Clara Aura Esteve
2 5 Maria Luisa Vercher
3 3 Angel Giménez Ribera
4 4 Elena Sellés Padilla
5 2 Emili Calatayud Gisbert
Fdo.

Fi rmado por UTRERO GONZALEZ
NATALI A MARI A - ***4354** gl
dia 18/ 12/2024 con un
certificado emtido por AC
FNMTI Usuari os

Fdo..
JOAN Firmado

digitalmente por

CARLES| JOAN CARLES|

CAMBRILS|

CAMBRI LS| CAMARENA
CAMARENA 50535 Covo0

Fdo.

Fdo..

ANA MARIA|

GARCIA|

BERNABEU

129
112,58
99,5
96
85,75

Firmado digitalmente por
ANA MARIA|GARCIA|

BERNABEU
Fecha: 2024.12.18 19:06:36
+01'00'
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El candidato seleccionado para ocupar la BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL PROFESORADO SUSTITUTO objeto
de este concurso plaza n° BS225A, ha sido D/D? Clara Aura Esteve que cumple todos los requisitos especificos y valorados en
las actas que se adjuntan

W N
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INFORME FINAL

Los candidatos seleccionados para ocupar la BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL PROFESORADO SUSTITUTO
objeto de este concurso plaza n® BS225A, cumplen todos los requisitos especificos y valorados en las actas que se adjuntan

Valencia, a 18 de diciembre de 2024

Fi rmado por UTRERO GONZALEZ
NATALI A MARI A - ***4354** ¢l
dia 23/12/2024 con un
certificado enmtido por AC
FNMTI' Usuari os

Firmado digitalmente
por JOAN CARLES|
CAMBRILS|CAMARENA
Fecha: 2024.12.23
09:48:38 +01'00'

JOAN CARLES|
CAMBRILS|CAMARENA

Fdo. D.

Fdo. Fdo.

Fdo.. Fdo..

ANA MARlAl FF)irmado digitalmente

GARCIA|
BERNABEU

or ANA MARIA|
GARCIA|BERNABEU
Fecha: 2024.12.20
15:47:39 +01'00'






